

صدای گمشده

ستون صدای مشاوران جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سؤالات خود را از قضات دادگستری، وکلای و کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

پيامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵
پيام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۰
شهروندان گرامی با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

زمین لرزه آذربایجان غربی خسارت جانی نداشت

صبح دیروز زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۷ ریشتر منطقه قطور از توابع استان آذربایجان غربی را لرزاند، زمین لرزه‌ای که هم‌زمان بخش‌هایی از کشور ترکیه را نیز لرزاند. بزرگی زلزله و روستایی بودن منطقه دو دلایلی بود که احتمال وقوع خسارت گسترده را می‌داد. بلافاصله گروه‌های آریزای هلال احمر به همراه تیم‌های اورژانس به منطقه اعزام شدند. بالگردهای آریزای نیز به مناطق متأثر از زلزله اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد که زلزله تنها خسارت مادی برجا گذاشته و موجب تخریب منازل در روستاهای گوگرد، حصار، حبش، هندوان شده بود. به گفته پیرحسین کالیوند، رئیس سازمان اورژانس کشور، طبق آخرین اطلاعات ارزیابی شده در یافتی از امدادگران اورژانس ۱۱۵ در منطقه زلزله زده قطور استان آذربایجان غربی، این زمین لرزه ۵۱ مصدوم بر جای گذاشته است که ۱۷ نفر از آنان به مراکز درمانی و بیمارستانی اعزام و ۳۴ نفر دیگر نیز در محل حادثه درمان سرپایی شدند. امیرعباس جعفری، مدیر کل مدیریت بحران استان آذربایجان غربی درباره جزئیات خسارت وارد شده به منطقه قطور

گفت: پس از وقوع زلزله بلافاصله تیم‌های آریزای آریزای مسکن، جمعیت هلال احمر و اورژانس به محل حادثه اعزام و مصدومان به بیمارستان خوی منتقل شدند. در این حادثه ۴۳ روستا تحت تأثیر قرار گرفتند که تعدادی از واحدهای روستایی از ۱۰ تا ۹۰ درصد خسارت دیده‌اند. گروه‌های امدادی در منطقه حضور دارند و در حال راه‌اندازی کمپ‌های امدادی و چادر برای روستاییان هستند. خوشبختانه تا عصر دیروز این زلزله فوتی نداشته است.

کوتاه‌تر از حادثه

هر کدام مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به عنوان دستمزد دریافت کنند.

یک کشته بر اثر انفجار مین



ایرنا - انفجار یک قبضه مین به جا مانده از دوران جنگ تحمیلی در منطقه تنگاب از توابع بخش مرکزی شهرستان قصر شیرین منجر به کشته شدن یک پسر چهارده ساله شد. این نوجوان که از عشاير منطقه بود هنگام چرانیدن گوسفندان با مین برخورد کرد و در دم جان باخت. از ابتدای امسال این نخستین مورد فوتی در حادثه انفجار مین است.

واژگونی خودرو حامل مواد شیمیایی



ایسنا - صبح دیروز یک دستگاه نیسان باری با ۳۰ گالن از یک نوع ماده شیمیایی مربوط به صنایع رنگرزی در مسیر شرق به غرب جاده خاوران در شهر تهران به حالت نیمه واژگون در آمد. ایجاد پارگی در برخی از این گالن‌ها موجب نخلیه مواد شیمیایی در سطح جاده شد که آتش‌نشانان به سرعت گالن‌ها را به حاشیه امن منتقل کردند و با تجهیزات کاملی که در اختیار داشتند محل را ایمن‌سازی کردند.

کشف ۱۲ کیلو شیشه در قطار بین‌المللی



میزان - روز گذشته مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن کشور هنگام کنترل قطار بین‌المللی تهران - آنکارا به دو نفر مظنون شدند. در بازرسی از چمدان‌های همراه این مسافران ۹ نوب لباس سنتی ترمه بسته‌بندی مشکوک مشاهده شد. در بررسی لباس‌ها مشخص شد متهمان آستر لباس‌ها را به شیشه آغشته کرده و قصد حمل آن را به ترکیه داشتند. ۱۲ کیلو و ۸۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه‌ای از لباس‌های سنتی استخراج شد. متهمان در بازرسی‌ها مدعی شدند که لباس‌ها را از شخصی دریافت کرده‌اند و مقرر بوده که پس از تحویل در شهر آنکارا منتقل شود.

گوشی قاپی

با پراید

روزنامه شهرامید وزنگی

شنبه ۱۲ شهریور ماه ۱۳۸۸

حوادث شهر

مهدی قرآنی

گوشی قاپی

با پراید

محمد حسن سیرجانی با اعلام گزارش یک فقره موبایل قاپی در خیابان فدایی تیمی از مأموران دایره تجسس کلانتری سیدی مشهد راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد که سارق گوشی قاپ پس از سرقت تلفن همراه مردی جوان به وسیله یک دستگاه خودروی سواری

پراید متواری شده است. تیم بررسی کننده پس از تشکیل پرونده و بررسی اظهارات مال باخته چهره فرضی متهم را ترسیم کردند و با استفاده از تصاویر ضبط شده دوربین مداربسته چند واحد صنفی، رد این سارق حرفه‌ای را زده و مخفیگاهش را شناسایی کردند. مأموران با دست داشتن مجوز قضایی در اقدامی غافل گیرانه وارد مخفیگاه متهم شدند

اما اثری از او نیافتند. بررسی محل ادامه داشت تا اینکه یکی از افسران پلیس، سارق تحت تعقیب را که داخل حمام مخفی شده بود پیدا کرد. متهم پس از انتقال به کلانتری به ۳ فقره گوشی قاپی اعتراف کرد و گفت که به دلیل اعتیادش به مواد مخدر گوشی‌های سرقتی را برای تأمین هزینه‌های مصرفش به فردی مال خر فروخته است. مجریان قانون در ادامه

این عملیات رد مال خر اموال مسروقه در این پرونده را زدند و او را دستگیر کردند. مأموران در بازرسی از خانه این متهم نیز ۱۲ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه به همراه مقادیری مشروبات الکلی را کشف و ضبط کردند. دو متهم به دام افتاده پس از تکمیل تحقیقات اولیه و تشکیل پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

غافلگیری داغ اهالی یک ساختمان

آپارتمانی ۴ طبقه در منطقه طبقه و شاندیز طعمه دیو سرخ شد



ظهر دیروز اعلام حریق سنگین یک ساختمان مسکونی در منطقه گردشگری طبقه و شاندیز صدای آژیر خطر ۱۳ ایستگاه ۵، ۳۰ و ۳۱ آتش نشانی مشهد را به صدا درآورد و ده‌ها مأمور اطفای حریق و امداد و نجات را سر خط این حادثه کرد. با وجود مسیر طولانی محل وقوع حریق مأموران آتش نشانی و امدادی خود را در کمترین زمان به نشانی اعلام شده رساندند.

با حضور آتش‌نشانان مشهدی در محل و بررسی‌های اولیه مشاهده شد که کانون این حریق مهیب پارکینگ یک آپارتمان مسکونی چهار طبقه است که زیر حجم زیادی از آتش قرار دارد. دود ناشی از این آتش سوزی هم به دیگر طبقات سرایت کرده بود و موجب محبوس شدن ساکنان این آپارتمان در طبقه چهارم شده بود.

مأموران اعزامی در محل حادثه بلافاصله در قالب تیم‌های پیشگیری، امداد و نجات و اطفای حریق درآمدند و به نبرد با این آتش سوزی پرداختند. ابتدا تیم پیشگیری با قطع جریان برق و گاز مانع از بروز حوادث احتمالی شد و سپس تیم اطفایی و امداد و نجات وارد عمل شدند.

انتقال محبوسان آتش به پشت‌بام آتش‌نشانان تیم اطفای حریق با استفاده از تجهیزات مربوط، خود را به پارکینگ این ساختمان مسکونی

رساندند و به مهار زبانه‌های سرکش آتش پرداختند. از سوی مقابل هم مأموران امداد و نجات با سر گذاردن حجم زیادی از دود غلیظ از طریق راه پله خود را به طبقه چهارم رساندند و ۶ فرد گرفتار در این واحد مسکونی را که زنان و کودکان خردسال بودند به پشت‌بام انتقال دادند تا آسیبی به آن‌ها نرسد و از مرکز درخواست خودروی نریان کردند.

عملیات اطفای حریق این‌خانه مسکونی چهار طبقه ادامه داشت و آتش‌نشانان به بخش‌هایی که آتش در آن پر حجم بود حمله بردند و زبانه‌های سرخ و سرکش آتش را فرو نشانند.

بالاخره پس از ساعتی با عملیات نفس‌گیر اطفاء از حجم بالای این آتش سوزی کاسته شد و مأموران موفق به مهار نود درصدی حریق شدند. سوختن بنز و زانتیا پس از فروکش کردن حریق آتش‌نشانان با راه پله و اتاق‌های دود گرفته گذاشتند و به تخلیه دود و لکه‌گیری پرداختند. دود غلیظ ناشی از این آتش سوزی تقریباً همه فضای طبقات این ساختمان چهار طبقه مسکونی را فرا گرفته بود و در دیوارها سیاه کرده بود. سرانجام با ایمن شدن

کامل محل حادثه ۶ فرد گرفتار در این آتش سوزی از قسمت پشت‌بام به پایین انتقال داده شدند و در اختیار اورژانس قرار گرفتند. عوامل معاینات اولیه پزشکی آثار هیچ‌گونه عارضه، جراحت و سوختگی بر ساکنان آپارتمان آتش گرفته، وجود نداشت و این افراد به صورت سرپایی درمان شدند. به گفته مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی مشهد علت این حادثه مهیب هنوز مشخص نیست و تحقیقات کارشناسان در این باره ادامه دارد. آتشباد دوم امیر عزیزی با اشاره

خبر روز

بر خورد با عامل انتشار شایعه شیوع کرونا در کاشمر

روزهای گذشته هم‌زمان با بالا رفتن آمار ابتلای شهروندان در شهرها و استان‌های مختلف به ویروس کرونا، شایعه‌های در فضای مجازی مبنی بر ابتلای یک شهروند کاشمیری به این بیماری منتشر شد، موضوعی که واکنش سریع مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد را به دنبال داشت. پیگیری در این زمینه نیز به دستگیری عامل انتشار این شایعه منجر شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این خصوص به اینستا گفت: شخصی که در کاشمر شایعه مبتلا شدن فردی به ویروس کرونا را در فضای مجازی منتشر کرده بود از سوی نیروی انتظامی این شهرستان شناسایی شد و برخورد‌های قانونی با وی صورت گرفت. حمیدرضا رحیمی با اشاره به اینکه این موضوع صحت ندارد و صرفاً شایعه

بوده است ادامه داد: متأسفانه برخی‌ها در سطح جامعه برای ویروس کرونا جو کاذب روانی به وجود آورده‌اند. او بیان کرد: اگر مردم بهداشت فردی را رعایت کنند، به ماسک نیازی ندارند. خود ماسک موجب می‌شود عده‌ای یادشان برود دست‌هایشان را بشویند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: اگر چه در استان میان مردم هراس ایجاد شده است. مردم باید آرامش خود را حفظ کنند. ویروس آنفلوآنزای فصلی که اکنون در موج دوم آن هستیم از ابتدای سال میلادی جدید ۷۰ هزار نفر را در سراسر دنیا کشته اما ویروس کرونا که هم‌زمان با ویروس آنفلوآنزا شیوع یافته تاکنون تنها ۲۰۰۰ نفر را در دنیا کشته است. فصولی که ویروس کرونا در استان

هم مواردی مبتلا به ویروس آنفلوآنزا داشته‌ایم و افرادی نیز فوت شده‌اند. اتفاقاتی همانند ویروس کرونا نیستند. ویروس آنفلوآنزا از ویروس کرونا کشته‌تر است. ریحیمی تصریح کرد: تاکنون نمونه‌های بسیاری از شهروندان مشکوک به ویروس کرونا گرفته شده، اما بیماری این افراد همان آنفلوآنزای فصلی بوده است.

جدول ۲۸۸۳

کار آموز فیلم پزشکی صدر عالی	درجه داری در ارتش سفارش کردن	طمع عاجل فعلی ربطی	چله کنان قانون معلول سوال	ریشه از احشام ممتاز	پینادی خطاب کردن چرز	ناییدا شهرک تهرانی صدر مربع	الگوی روز کالای دست دم	یک مشهور تالاب
مسافرخش کوچک افزایش‌ها	سنگدلی پر نده چراندنی	نعره مالامال	گریزان در هم دخترانه	بی‌خانمان ساز تیره	کافی تام قدیم اصفهان	جماعت پیش در آمد خورد	بدبوی پر خاصیت راه عبور	نوعی حلوا
بسیار نوری سایه	دهلیز دانگی‌ها	کلروفیل دختر پدیده	هزینه تحصیلی سوره مردم	بخیل یگانه	حافظه رایانه کاپبله	سرسزمین بلیقسی رفق آخر	مادر عرب راه کوتاه	بندری در بلغارستان
قد کوتاه صحرا	افسانه‌گو انتها	شهر جشنواره	قوم آتیلا	بیش یخسار بین بیراهن	بیش یخسار بین بیراهن	بیش یخسار بین بیراهن	بیش یخسار بین بیراهن	بیش یخسار بین بیراهن

پاسخ جدول ۲۸۸۲
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیزاده